
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. II 
pro výběrové řízení nemocnice Kyjov 

 

„Holmiový laser “ 
 
Zadavatel veřejné zakázky:  Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace  
    ČO: 00226912  

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  
Zastoupena: Mgr.Veronikou Neničkovou, MBAce, statutár.zástupcem  
 
 

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku 
dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace 
požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď 
zadavatele).  
 
Zadavatel obdržel následující dotazy týkající se výše uvedené veřejné zakázky:  
 
 
Dotaz ze dne 28.07.2022 

 
Zadavatel v příloze ZD č. 1 – SPECIFIKACE A TECHNICKÉ POŽADAVKY ZAŘÍZENÍ - 
„HOLMIOVÝ LASER“ uvádí parametr:  
„Přednastavené módy pro měkkou tkáň: incize precizní, incize rychlá, ablace tumoru, 
hemostáza (koagulace) – případně další“.  
Umožní zadavatel, bez jakékoliv penalizace, dodat zařízení, které bude mít obsaženy oba 
požadované incizní módy (incize rychlá, incize precizní) v jednom módu?  
Odůvodnění:  
Incize rychlá a incize precizní je u našeho zařízení definována jedním módem „incize“, který 
se v závislosti na zvolené délce pulzu umožňuje až 3 rychlosti a preciznosti. To lze měnit ze 
základní obrazovky módu a není potřeba přepínat módy ze základního menu. Jde o výhodu, 
kdy na druhé volné pozici může být např. koagulace a operatér může tudíž pracovat se třemi 
módy s jednoho 2pedálu. 
 
 
 
Odpověď zadavatele:  
Vzhledem k tomu, že nejsou omezeny funkce přístroje a jedná se pouze o jiné technické 

řešení, zadavatel umožní dodat takové zařízení bez jakékoliv penalizace.  
 
 

 V Kyjově dne 29.07. 2022 

 

 

Mgr. Veronika Neničková, MBAce

     statutární zástupce 


		2022-07-29T14:21:30+0200
	Mgr. Veronika Neničková MBAce




